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(VALORES EXPRESADOS EN RD$) 

Nombre de la Cuenta 

lCIIVós: 
ACTIVOS CORRIENTES: 
DISPONIBILIDADES 
CUENTAS POR COBRAR 
INVENTARIOS 
OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO NETO 
BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TUTAL Al.TlVUS 

PASIVOS Y PATRIMONIOS: 
ACUM. Y RETEN. POR PAGAR 
CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 
RESULTADO PERIODO ANTERIO 
AJUSTE AL CAPITAL 
RESULTADO PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

AMli.1 M 14vLn{. G,�i-c..;"' 
PREPARADO POR: UC. ADELEIDY TAVERA 

CONTADORA INTERINA 

SaldoALF 

115,033,849.67 
125,356.26 
284,484.64 
212,713.89 

115,656,464.46 

6,631,371,890.06 
1,459,608.70 

6,632,831,498.76 
6,748,487,903.22 

162,444.76 
12,839 ,387.37 

13,001,s3z.13 

13,001,832.13 

6,575,605,212.59 
143,156,329.41 

(65,685.53) 
16,790,214.62 

6,735,486,071.09 

6,748,487,903.22 

AUTORIZADO POR: UC. �CHARD RODRIGUEZ TORIBIO 
ENC. DEP. FINANCIERO ,, '"" 


